ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» марта 2022 года				                                                № 256

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

В соответствии с уведомлением Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013       № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» и Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее – Приложение) изменения, дополнив Приложение строками 2275 – 2277 следующего содержания:
«
	2275.
	г. Тверь, ул. Летное Поле, д. 16

	2276.
	г. Тверь, ул. Оснабрюкская, д. 27, к. 2

	2277.
	г. Тверь, ул. Голландская, д. 7

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                              А.В.Жучков